OPCINA SIBINJ

IZMJENE | DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA 2020.GODINA

BROJ
INVESTICIJA / KAPITALNA POMOC /KAPITALNA e L e Pokazatelji POVECANJE / IZMJENE |
KONTA DONACUA Izvori financiranja Ciljevi projekta uspjeznosti PLAN 2020. SMANJENJE DOPUNE
SVEUKUPNO 27.943.450,00 -9.316.028,31 18.627.421,69
RAZDJEL/GLAVA 010-01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 26.650.450,00 -8.474.028,31 18.176.421,69
PROGRAM 1001 JAVNA UPRAVA | ADMINISTRACIA 4.349.950,00 746.050,34 5.096.000,34
31 Rashodi za zaposlene 1.055.000,00 0,00 1.055.000,00
311 Place OPCI PRIHODI | PRIMICI 850.000,00 0,00 850.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene OPCI PRIHODI | PRIMICI 70.000,00 0,00 70.000,00
313 Doprinosi na place OPCI PRIHODI | PRIMICI 135.000,00 0,00 135.000,00
32 Materijalni rashodi 2.880.000,00 912.866,99 3.792.866,99
321 Naknade troskova zaposlenima OPCI PRIHODI | PRIMICI 110.000,00 -35.000,00 75.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju OPCI PRIHODI | PRIMICI 355.000,00 305.000,00 660.000,00
323 Rashodi za usluge OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI 2.160.000,00 570.000,00 2.730.000,00
324 Naknade troskova ososbama izvan radnog odnosa OPCI PRIHODI | PRIMICI 20.000,00 -2.133,01 17.866,99
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OPCI PRIHODI | PRIMICI 235.000,00 75.000,00 310.000,00
34 Financijski rashodi 85.000,00 -35.000,00 50.000,00
343 Ostali finanacijski rashodi OPCI PRIHODI | PRIMICI 85.000,00 -35.000,00 50.000,00
36 Pomoci dane u inoz. unutar opéeg proracuna 50.000,00 88.133,35 138.133,35
363 Pomoci dane unutar opceg proracuna OPCI PRIHODI | PRIMICI 50.000,00 88.133,35 138.133,35
38 Ostali rashodi 19.950,00 10.050,00 30.000,00
381 Tekuce donacije OPCI PRIHODI | PRIMICI 19.950,00 10.050,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 -30.000,00 30.000,00
381 Tekuce donacije OPCI PRIHODI | PRIMICI 60.000,00 -30.000,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 0,00
386 Kapitalne pomodi OPCI PRIHODI | PRIMICI 200.000,00 -200.000,00 0,00
PROGRAM 1002 ZASTITA OD POZARA I CIVILNA ZASTITA 690.000,00 -100.000,00 590.000,00
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Aktivnost

A 1002-01 ZASTITA OD POZARA
Matrijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali rashodi
Tekuée donacije
Kapitalne donacije

A 1002-02 CIVILNA ZASTITA
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Ostali rashodi
Tekuée donacije

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

1003 PROGRAM JAVNIH POTREBA

A 1003-01 SOCIJALNA SKRB | NOVEANE POMOCI

Naknade grada. i kucan. od osig. | druge naknade
Ostale naknade grada.i kuéan. Iz prorauna

Ostali rashodi

Tekuée donacije

Kapitalne donacije

Kazne, penali i naknade Stete

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Provodenje zastite od
pozara

Obuka i opremanje
snage civilne zastite

Pomodi stanovnistvu
slabijeg imovinskog
stanja, placanje
pomoci za opremu
novorodenog djeteta,
program mjera za
mlade obitelji,
financiranje GO
crvenog kriza SI. Brod

Uspjesno provodenje
zastite od pozara
putem organiziranih
DVD(VZO)

Obuka snage civilne
zastite i uspjesno
provedena smotra i
vjezbe CZ

Pomodi se isplacuju
redovito kategorijama
slabijeg imov.stanja,
poboljsani uvjeti
Zivota, demografska
revitalizacija opcine

560.000,00
10.000,00
10.000,00

550.000,00
300.000,00
250.000,00

130.000,00
20.000,00
20.000,00

10.000,00
10.000,00

100.000,00
100.000,00

6.144.500,00

740.000,00

425.000,00
425.000,00

315.000,00
35.000,00
250.000,00
30.000,00

-50.000,00
0,00
0,00

-50.000,00
0,00
-50.000,00

-50.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-50.000,00
-50.000,00

-2.623.328,65

-66.928,65

25.000,00
25.000,00

-91.928,65
43.071,35
-120.000,00
-15.000,00

510.000,00
10.000,00
10.000,00

500.000,00
300.000,00
200.000,00

80.000,00
20.000,00
20.000,00

10.000,00
10.000,00

50.000,00
50.000,00

3.521.171,35

673.071,35

450.000,00
450.000,00

223.071,35
78.071,35
130.000,00
15.000,00
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A 1003-02 JAVNE POTREBE U SPORTU KULTURI |
OBRAZOVANJU

Ostali rashodi

Tekuée donacije
Kapitalne donacije

A 1003-03 OBLIETNICA SIBINJSKIH ZRTAVA, DAN
OPCINE

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

A 1003-04 PREDSKOLSKI ODGOJ

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostaki nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade grada.i kuéan. od.osig.i dr. naknade
Ostale naknade grada.i kuc¢an.iz proratuna

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

A 1003-05 OSNOVNO 3KOLSTVO

Pomodi dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna

Pomociproracunskim korisnicima drugih proracuna

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, 1ZVANPRORACUNSKI
FONDOVI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Tekuce donacije i
pomoci udrugama sa
podrucja opcine za
redovan rad i
sufinanciranje raznih
aktivnosti i
manifestacija

Obiljezavanje i
prisjecanje na
sibinjske Zrtve kroz

manifestacije u sklopu

Dana opcine

Izgradnja djecjeg
vrti¢a. Sufinanciranje

U radu udruga znatno
poboljsani uvjeti rada,
pojacane aktivnosti na

promidzbi opéine i
kulture kraja iz kojeg
dolaze

Redovito
obiljezavanje sjecanja
na sibinjske zrtve

Izgraden djeciji vrti¢ i
zadovoljena potreba

vrti¢a djeci s podrucja korisnika za istim

opcine do izgradnje

vrti¢a u samoj opcini,

sufinanciranje

igraonice i male Skole

Tekuée donacije 05
"lvan Mazuranic"
Sibinj za
sufinanciranje
provedbe projekta

&knle

Uspjesno provedeni
projekti skole i
poboljsani uvjeti rada
u Skoli

1.590.000,00
1.590.000,00

1.090.000,00
500.000,00

307.000,00

307.000,00
195.000,00
112.000,00

2.385.000,00
185.000,00
165.000,00
20.000,00
50.000,00
50.000,00

2.150.000,00

1.500.000,00
650.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

-476.000,00
-476.000,00

-196.000,00
-280.000,00

-4.000,00

-4.000,00
17.000,00
-21.000,00

-1.375.000,00
-80.000,00
-80.000,00

0,00
-40.000,00
-40.000,00

-1.255.000,00

-1.400.000,00
145.000,00

-220.000,00

-220.000,00

-220.000,00

1.114.000,00
1.114.000,00

894.000,00
220.000,00

303.000,00

303.000,00
212.000,00
91.000,00

1.010.000,00
105.000,00
85.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00

895.000,00

100.000,00
795.000,00

180.000,00

180.000,00

180.000,00



37
372

32
323
329

32
323
329

32
323

37
372

38
386

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

A 1003-06 SREDNJE | VISOKO SKOLSTVO

Naknade grada.i kuéan. od.osig.i dr. naknade
Ostale naknade grada.i kuc¢an.iz proracuna

A 1003-07 FISIJADA
Materijalni rashodi

Rashodi za usluge
Ostali naspomenuti rashodi poslovanja

A 1003-08 MANIFESTACIJE OPCINE SIBINJ
Materijalni rashodi

Rashodi za usluge
Ostali naspomenuti rashodi poslovanja

A 1003-09 SKLONISTE | ZASTITA ZIVOTINJA

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Naknade grada.i kuéan. od.osig.i dr. naknade
Ostale naknade grada.i kuc¢an.iz proratuna

Ostali rashodi
Kapitalne pomodi

1004 PROGRAM UKUPNOG RAZVOJA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, KAPITALNE POMOCI

Sufinanciranje cijene
prijevoza ucenika SS,
stipendiranje
studenata s podrucja
opcine

Organizacija Fisijade
tijekom srpnja,
druzenje mjestana

Organizacije Smotre
folkolora u Sibinju, u
svrhu promocije
Op¢ine Sibinj

Osnivanje sklonista za
Zivotinje, provedba
kontrole ¢ipiranja
pasa na podrucju
Op¢ine Sibinj,
financiranje Cipiranja
pasa soc.ugrozenom
stanovnistvu opcine

Redovito
sufinanciranje i isplata
stipednija za 15
studenata

Otkazana fisijada,
podjela ribe socijalno
ugrozenom
stanovnistvu
posredstvom crvenog
kriza

Turisti¢ka i kulturna
promocija Opcine
Sibinj, veliki broj
posjetitelja

Osnovano skloniste za
Zivotinje, provedena
kontrola ¢ipiranja
pasa, Cipiranje pasa s
podrucja Opéine Sibinj

162.500,00

162.500,00
162.500,00

120.000,00
120.000,00

70.000,00
50.000,00

270.000,00
270.000,00

190.000,00
80.000,00

170.000,00

50.000,00
50.000,00

20.000,00
20.000,00

100.000,00
100.000,00

256.250,00

-18.500,00

-18.500,00
-18.500,00

-84.900,00
-84.900,00

-60.000,00
-24.900,00

-208.000,00
-208.000,00

-136.000,00
-72.000,00

-170.000,00

-50.000,00
-50.000,00

-20.000,00
-20.000,00

-100.000,00
-100.000,00

-156.250,00

144.000,00

144.000,00
144.000,00

35.100,00
35.100,00

10.000,00
25.100,00

62.000,00
62.000,00

54.000,00
8.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

100.000,00
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1004-01 RURALNI RAZVOJ

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Subvencije
Subvencije trgovackim drustvima, poljopr., obrt. Izvan

js OPCI PRIHODI | PRIMICI

1006 EU PROJEKT ZAZELI - PROGRAM
ZAPOSLIAVANJA ZENA

A 1006-01 ZAPOSLIAVANJE ZENA

Rashodi za zaposlene
Place EU FINANCIRANJE
Doprinosi na place EU FINANCIRANJE

Materijalni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

EU FINANCIRANJE
EU FINANCIRANJE

A 1006-02 OBRAZOVANJE | OSPOSOBLIAVANIJE

Rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima EU FINANCIRANJE

A 1006-03 PROMIDZBA | VIDUIVOST

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

EU FINANCIRANJE

KAPITALNE POMOCI

1zrada strateskog
razvojnogprograma,
Program poticanja
poduzetnika

Poticanje
zaposljavanja Zena
koje suu
nepovoljnom
polozZaju na trziStu
rada i smanjenja
broja nezaposlenih u
svrhu pomodi starim
nemocnim osobama
preko EU projekta
zazeli

Obrazovanje |

osposobljavanje zena

nakon provedenog
projekta

Promocija projekta

Otvaranje novih
tvrti i obrta na
podrucju opéine

Uspjesnost projekta
sklapanjem ugovora,
smanjenje broja
nezaposlenih Zena
starije od 50 godina,
Zene s najvise
zavrSenom srednjom
struénom spremom,
Zene s invaliditetom,
Zene Zrtve trgovanja
ljudima, lijecene
ovisnice, Zene Zrtve
obiteljskog nasilja,
beskuénice

Struéno osposobljeno
8 Zena iz projekta

Izrada web stranice

256.250,00

56.250,00
56.250,00

200.000,00

200.000,00

641.000,00

420.000,00

350.000,00
300.000,00
50.000,00

70.000,00

20.000,00
50.000,00

75.000,00

15.000,00
15.000,00

60.000,00
60.000,00
6.000,00
6.000,00

5.000,00
1.000,00

-156.250,00

-56.250,00
-56.250,00

-100.000,00

-100.000,00

-114.000,00

-98.000,00

-59.000,00
-50.000,00
-9.000,00

-39.000,00

-10.000,00
-29.000,00

-4.000,00

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

100.000,00

0,00
0,00

100.000,00

100.000,00

527.000,00

322.000,00

291.000,00
250.000,00
41.000,00

31.000,00

10.000,00
21.000,00

71.000,00

15.000,00
15.000,00

56.000,00
56.000,00
6.000,00
6.000,00

5.000,00
1.000,00
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32
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A 1006-04 UPRAVLIANJE PROJEKTOM

Rashodi za zaposlene
Place
Doprinosi na place

EU FINANCIRANJE
EU FINANCIRANJE

1007 POTICANJE ZAPOSLJIAVANJA HZZ

A 1007-02 POTICANJE ZAPOSLIAVANJA HZZ-JAVNI
RADOVI

Rashodi za zaposlene
Place
Doprinosi na place

PRIHODI PO POSEB.UGOVORIMA - HZZ
PRIHODI PO POSEB.UGOVORIMA - HZZ

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, PRIHODI PO
POSEB.UGOVORIMA - HZZ

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi za materijal i energiju
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Postrojenja i oprema OPCI PRIHODI | PRIMICI

1008 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA |
KAPITALNA ULAGANJA

A 1008-01 UREDENJE | IZGRADNJA JAVNE RASVJETE

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI

Zaposljavanje osoba
zaduZenih za
provedbu projekta

Poticanje
zaposljavanja u svrhu
smanjenja broja
nezaposlenih, te
zaposljavanje po
programu Javni
radovi HZZ, u svrhu
uredenja javnih
opcinskih povrsina i
slicnih objekata
komunalne

Uredenje javne
rasvjete na podrucju
opcine u svrhu
poboljsanja Zivota
zajednice, smanjenje
potrosnje elektri¢ne
energije javne
rasvjete

Uspjesna provedba
projekta i
zaposljavanje 1 osobe
na puno radno
vrijeme, i 1 osobe na
pola radnog vremena

Uspjesnost projekta
sklapanjem ugovora,
smanjenje broja
nezaposlenih,
uredeni objekti
komunalne
infrastrukture

Poboljsanje Zivota
stanovnistva u
zajednici, te
smanjenje troskova
el.energije-javne
rasvjete

140.000,00
140.000,00

120.000,00
20.000,00

260.000,00

260.000,00
200.000,00
170.000,00

30.000,00

35.000,00
0,00

25.000,00
10.000,00

25.000,00
25.000,00

14.308.750,00

1.866.250,00

766.250,00
610.000,00
156.250,00

-12.000,00
-12.000,00

-10.000,00
-2.000,00

-194.000,00

-194.000,00
-153.000,00
-130.000,00

-23.000,00

-16.000,00
4.000,00

-10.000,00
-10.000,00

-25.000,00
-25.000,00

-6.032.500,00

-250.000,00

-150.000,00
-150.000,00
0,00

128.000,00
128.000,00

110.000,00
18.000,00

66.000,00

66.000,00
47.000,00
40.000,00

7.000,00

19.000,00
4.000,00

15.000,00
0,00

0,00
0,00

8.276.250,00

1.616.250,00

616.250,00
460.000,00
156.250,00
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Rashodi za dodatna ulaganja na nefin.imovinu
Dodatna ulaganja na grad.objektima

A 1008-02 UREDENJE | IZGRADNJA CESTA, PUTEVA |

SLIENIH GRADEVINSKIH OBJEKATA

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Gradevinski objekti

Rashodi za dodatna ulaganja na nefin.imovinu
Dodatna ulaganja na grad.objektima

A 1008-03 IZGRADNJA POSLOVNE ZONE (NASTAVAK)

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine
Gradevinski objekti

A 1008-04 URED. | IZGR. POSLOVNIH | OSTALIH
OBJEKATA

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine
Gradevinski objekti

Rashodi za dodatna ulaganja na nefin.imovinu
Dodatna ulaganja na grad.objektima

NAMJENSKI PRIHODI, KAPITALNE POMOCI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI,
KAPITALNE POMOCI

NAMJENSKI PRIHODI, KAPITALNE POMOCI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Izgradnja novih te
rekonstrukcija starih
cesta, odrzavanje
poljskih puteva i
lenija. Poboljsanje

Fivnta 7aiednice

Izgradnja cesta i
infrastrukture na
podrucju zone
malog
gospodarstva u
Slobodnici

Uredenje poslovnih i
ostalih zgrada u
vlasnistvu opc¢ine u
svrhu poboljsanja
rada opcinske
uprave. Zastita
objekata od
postupnog padanja
kvalitete izgradene

wavada

Ustrojavanje mreze
nerazvrstanih cesta,
poboljsanje razine
kvalitete postojecih
cesta i puteva

Uredena zona
malog gospodarstva

Kvalitetniji rad i uvjeti
rada opcinske
uprave. Sacuvana
postojeca kvaliteta
gradevina.

1.100.000,00
1.100.000,00

4.860.000,00

1.560.000,00
10.000,00
1.550.000,00

3.200.000,00

3.200.000,00

100.000,00
100.000,00

650.000,00

650.000,00
650.000,00

1.270.000,00

720.000,00
20.000,00
700.000,00

350.000,00
350.000,00

200.000,00
200.000,00

-100.000,00
-100.000,00

-2.420.000,00

-640.000,00
10.000,00
-650.000,00

-1.780.000,00

-1.780.000,00

0,00
0,00

-650.000,00

-650.000,00
-650.000,00

700.000,00

160.000,00
60.000,00
100.000,00

190.000,00
190.000,00

350.000,00
350.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

2.440.000,00

920.000,00
20.000,00
900.000,00

1.420.000,00

1.420.000,00
100.000,00

100.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1.970.000,00

880.000,00
80.000,00
800.000,00

540.000,00
540.000,00

550.000,00
550.000,00



32
322

42
422

423
426

32
322

32
322
323

42
421

45
451

38
386

41
411

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

A 1008-05 KAPITALNA ULAGANIJA - OPREMA

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva
Nematerijalna proizvedena imovina

A 1008-06 SANACIJA KOMUNALNOG OTPADA

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju

A 1008-07 URED., ODRZAVANIJE | GRADNJA NA
GROBLIIMA

Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine
Gradevinski objekti

Rashodi za dodatna ulaganja u nefinan.imovinu
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

A 1008-08 URED. | IZGRADNJA OSTALIH OBJEATA
NISOGRADNIJE

Ostali rashodi
Kapitalne pomodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugo.imovine
Materijalna imovina-prirodna bogatstva

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, IZVANPRORACUNSKI
FONDOVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI, NAMJENSKI PRIHODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Kupnja opreme za
potrebe rada
opcinske uprave.
Kupnja vozila i
opreme za
komunalne poslove.

Sanacija divljih
odlagalista na
podrucju opéine

Odrzavanije groblja,
sanacija i uredenje
sakralnih objekata te
okolisa

g1 aua
kanalizacije,
prosirenje
vodovodne mreie,
kupovina zemljista i
poslovnih objekata

Poboljsanje rada
opcinske uprave u
dijelu komunalnih
poslova

Sanirana divlja
odlagalista na
podrucju opéine

Groblja se odrzavaju
redovno, sakralni
objekti u funkciji,
ureden okolis

lzgradena
kanalizacija, kupljena
zemljista i poslovni
objekti

1.252.500,00

150.000,00
150.000,00

1.102.500,00
560.000,00

522.500,00
20.000,00

500.000,00

500.000,00
500.000,00

610.000,00
410.000,00

10.000,00
400.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

3.300.000,00

2.500.000,00
2.500.000,00

400.000,00
400.000,00

-32.500,00

-150.000,00
-150.000,00

117.500,00
120.000,00

-2.500,00
0,00

-400.000,00

-400.000,00
-400.000,00

-430.000,00
-380.000,00

-10.000,00
-370.000,00

50.000,00
50.000,00

-100.000,00
-100.000,00

-2.550.000,00

-2.500.000,00
-2.500.000,00

-400.000,00
-400.000,00

1.220.000,00
0,00

0,00

1.220.000,00
680.000,00

520.000,00
20.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

180.000,00
30.000,00

0,00
30.000,00

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

750.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotraj.imovine 400.000,00 350.000,00 750.000,00

421 Gradevinski objekti OPCI PRIHODI | PRIMICI 400.000,00 200.000,00 600.000,00
425 Visegodisnji nasadi OPCI PRIHODI | PRIMICI 0,00 150.000,00 150.000,00

PROGRAM 1001 REDOVNA DJELATNOST DJECJEG VRTICA 1.293.000,00 -842.000,00 451.000,00
31 Rashodi za zaposlene 940.000,00 -580.000,00 360.000,00
311 Place 800.000,00 -500.000,00 300.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00
313 Doprinosi na place 130.000,00 -80.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 350.000,00 -259.000,00 91.000,00
321 Naknada troskova zaposlenima 50.000,00 -20.000,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 -90.000,00 60.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -99.000,00 1.000,00
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -20.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -30.000,00 0,00
34 Financijski rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00

KLASA: 400-08/20-01/05
URBROJ: 2178/08-01-20-2

PREDSJEDNIK
Sibinj, 27.11.2020.godine OPCINSKOG VIJECA

Krunoslav Erakovi¢



